
 

1 di 2 

 

 

 

 

CENTRO SERVIZI DI ATENEO SANTA 

CHIARA LAB 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 1 (un) incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per Attività di Organizzazione presenza Segretariato PRIMA 

a Expo Dubai 2020 presso il Centro Servizi di Ateneo Santa Chiara Lab. 

Avviso pubblico D.D.G. Repertorio n. 4717/2021 Prot n. 225936 del 20/12/2021 – Rettifica Repertorio n. 

4780/2021 Prot n. 229273 del 27/12/2021. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

- preso atto dell’avviso pubblico D.D.G. Repertorio n. 4717/2021 Prot n. 225936 del 20/12/2021 – Rettifica 

Repertorio n. 4780/2021 Prot n. 229273 del 27/12/2021, relativo al conferimento di n. 1 (un) incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per Attività di Organizzazione presenza Segretariato PRIMA a 

Expo Dubai 2020 

D I S P ON E 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del pubblico D.D.G. Repertorio n. 4717/2021 

Prot n. 225936 del 20/12/2021 – Rettifica Repertorio n. 4780/2021 Prot n. 229273 del 27/12/2021, relativo 

al conferimento di n. 1 (un) incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per Attività di 

Organizzazione presenza Segretariato PRIMA a Expo Dubai 2020, è così composta:  

- Prof.ssa Maria Rita Digilio, Docente di ruolo di I fascia, Dipartimento di Filologia e Critica delle 

Letterature Antiche e Moderne, Università di Siena 

- Dott. Sebastiano Cupertino, Ricercatore a tempo determinato, Dipartimento di Studi Aziendali e 

giuridici, Università di Siena 

- Dott. Fiorino Pietro Iantorno, Direttore Centro Servizi di Ateneo Santa Chiara Lab, Università di 

Siena. 



 

2 di 2 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Fiorino Pietro Iantorno 


		2022-02-02T10:14:06+0100
	IT
	Fiorino Pietro Iantorno


		2022-02-02T11:43:07+0000
	Fidora Emanuele




